
Misionet & Vlerat 

     

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Deklerata e misionit tone. 
 

  Te jemi kontraktori i zgjedhur per klientet tane dhe punedhenesi I zgjedhur per njerezit tane.  Furnizimi jone zinxhir 
qe duhet zbatuar per te  terhequr njerezit me te talentuar qe ofrojne vazhdimisht fitore dhe zgjidhje  te gjitha 
operacioneve tona.Per te drejtuar vazhdimisht nje inovativ,aventurier dhe guximtar,qasje ndaj punes tone, e 
mbeshtetur nga nje platforme e strukturuar trajnimi dhe zhvillimi per personelin tone. 

Ne duhet te sigurojme gjithmone nje mjedis te sigurte pune per te gjithe ata qe jane te perfshire ne aktivitetet tona, 
dhe per te promovuar krenari per punen qe bejme ne cdo nivel te bisnesit tone 

  

 

Vlerat : 
 

Kontraktori I zgjedhur  

  Ne ju afrojme klienteve  nje  marreveshje te mire dhe te drejte.Duhet shume pune e kohe qe te krijojme 
marreveshje afategjata dhe nuk I marrim parasysh marreveshjet afatshkurtera kundrenjt nje fitimi me te madh. 

  Ne gjithmone kerkojme rruge dhe menyra me te reja qe ta bejme me te lehte biznesin anasjellats, duke qene 
korrekt dhe duke plotsuar pritshmerite e punedhenesit, ne do mundemi qe ti dalim mbane cdo lloj biznesi.  

   Ne e vleresojme shume rendesine e djalogut te vazhdueshem me klientet tane edhe nese ata po djalogojne me 
konkurrentet tane .  

   Ne gjithmone I falenderojme klientet me ane te prefesionalizmit,itergritetit,besimit dhe miresjelljes me rrespekt 
ndaj tyre. 

   

Punedhenesi I zgjedhur 

  Ne edukojme,trajnojme dhe udhezojme ekipet ton ate punes qe te bejne me te miren e mundur . 

  Ne gjithmone vleresojme kohen e njeri tjetrit duke I rrespektuar bashkepuntoretdhe te gjithe organizatat qe kemi 
te bejme me to. 

   Ne sigurojme bashkepunim te ngushte operativ dhe komercial mes nesh dhe klienteve tone duke 
ndihmuar ne kompletimin e projecteve qe te jene fitimprurese per te gjithe kondribuesit ne project.  

 Nee njohim shume mire biznesin qe ne bejme dhe gjithmone festojme perparimet tona . 

Qasjet novatore,aventureske dhe te guximshme ndaj biznesit. 

  Ne jemi shume te apasionuar pas punes qe bejme dhe gjithmone kerkojme te permisohemi. 

  Ne gjithmone hecim me kohen kur eshte fjala per invesimet ne makineri,dhe produkte duke I rishikuar here pas 
here opsionet me te mira . 

   Ne gjithnje jemi ne kontakt me prodhuesit qe ti afrojme klienteve me te miren e mundur.      

  Ne mbajme mbledhje te hapura ku kushdo mund te hedhi ide dhe mendime per te bere me te miren e 
mundur per ta ndare me klientin. 

Kultura dhe sherbimet   

  Ne I japim perprsi sigurimit Teknik mbi te gjitha dhe jemi gjithmone ne kerkim te pajisjeve me te spikatura per te 
reduktuar rrezikun.    

  Ne bejme shembull cilesine e operacioneve tona duke nxjerre ne pah praktikat me te mira dhe duke vendosur 
synime per arritje cilesore te punes .  

  Ne ju japim hapesire te gjthe personelit qe te shprehin lirshem mendimin e tyre. 

  Ne jemi shume krenare qe mbajme veshur rrobat me emblemen e COINFORDIT dhe krenohemi me punen qe ne 
bejme.  

Perfitimet qe ne ofrojme  

 Ne reduktojme mbetjet e materialeve qe ne perdorim qe te mos I kthehemi edhe nje here punes nga e para 
duke e bere nje here e mire punen..  

  Ne rishikojme vazhdimisht menyrat e punes duke indentifikuar perfitimet e efikasitetit kudo qe eshte e mundur.   

   Ne perpiqemi te realizojme ne kohe duke mbajtur premtimet e dhena ne programin qe ja kemi dorezuar 
paraprakisht klientit. 

 Ne jemi shume te perqendruar te fitojme kundrejt nje plani real per rritjen e xhiros qe perputhet me kapacitetin 
dhe aftesine tone si kompani qe ne ofrojme . 

brendankeilthy
Text Box
[Albanian]
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